
Clt Dos. Nom Prénom Licence M/F Club Catégorie Temps Ecart

1 1 BAYET Matéo 2231025087 M AS MURET C Cadet H 00:41:07

2 4 BONNEFOUS Gabin 2212265067 M VELO 2000 ONET Cadet H 00:41:12 00:00:05

3 3 SOULA Thibault 2231025082 M AS MURET C Cadet H 00:41:15 00:00:08

4 6 SAUREL Titouan 2212032141 M VELO CLUB RODEZ Cadet H 00:41:41 00:00:34

5 19 LADET Antoine 232048060 M UV AUCH Cadet H 00:41:41 00:00:34

6 2 MAUREL Martin 2212032124 M VELO CLUB RODEZ Cadet H 00:42:14 00:01:07

7 5 ROUQUETTE Antoine 2212032219 M VELO CLUB RODEZ Cadet H 00:42:28 00:01:21

8 9 SAMPY Pierre 2231092342 M VILLENEUVE CYCLISTE Cadet H 00:42:29 00:01:22

9 7 BIBET Thomas 2281246118 M ALBI VELO SPORT Cadet H 00:44:00 00:02:53

10 13 SUNDERLAND Thomas 2282360006 M GUIDONS QUERCYNOIS Cadet H 00:44:31 00:03:24

11 11 ARILLA Félix 2231092019 M VILLENEUVE CYCLISTE Cadet H 00:47:19 00:06:12

12 8 BOUSCAILLOU Gaetan 2212034083 M CSO MILLAU Cadet H 00:48:24 00:07:17

13 16 GONZALEZ Lucas 2231044155 M US FRONTON Cadet H 00:49:52 00:08:45

14 20 LACRAMPE Audrey 2212265138 F VELO 2000 ONET Cadet F 00:50:52 00:09:45

15 21 MORRIS Jamie 2212336017 M Team 12 Cadet H 00:52:08 00:11:01

16 18 JEHANNO Kévin 2281017103 M VC GRAULHET Cadet H 00:52:08 00:11:01

17 17 DUZAC Damien 2281017033 M VC GRAULHET Cadet H à 1 tour

18 14 BORDE Quentin 2231044134 M US FRONTON Cadet H à 1 tour

DNF 10 FONTANILLE Thierry 2231092021 M VILLENEUVE CYCLISTE Cadet H DNF

XCO de Septfonds

Guidon Quercynois

1 mai 2017

Scratch Cadets-cadettes 1 tour de 1 km + 4 tours de 3,2km soit 13,8 km 



Clt Dos. Nom Prénom Licence M/F Club Catégorie Temps Ecart

1 1 BAYET Matéo 2231025087 M AS MURET C Cadet H 00:41:07

2 4 BONNEFOUS Gabin 2212265067 M VELO 2000 ONET Cadet H 00:41:12 00:00:05

3 3 SOULA Thibault 2231025082 M AS MURET C Cadet H 00:41:15 00:00:08

4 6 SAUREL Titouan 2212032141 M VELO CLUB RODEZ Cadet H 00:41:41 00:00:34

5 19 LADET Antoine 232048060 M UV AUCH Cadet H 00:41:41 00:00:34

6 2 MAUREL Martin 2212032124 M VELO CLUB RODEZ Cadet H 00:42:14 00:01:07

7 5 ROUQUETTE Antoine 2212032219 M VELO CLUB RODEZ Cadet H 00:42:28 00:01:21

8 9 SAMPY Pierre 2231092342 M VILLENEUVE CYCLISTE Cadet H 00:42:29 00:01:22

9 7 BIBET Thomas 2281246118 M ALBI VELO SPORT Cadet H 00:44:00 00:02:53

10 13 SUNDERLAND Thomas 2282360006 M GUIDONS QUERCYNOIS Cadet H 00:44:31 00:03:24

11 11 ARILLA Félix 2231092019 M VILLENEUVE CYCLISTE Cadet H 00:47:19 00:06:12

12 8 BOUSCAILLOU Gaetan 2212034083 M CSO MILLAU Cadet H 00:48:24 00:07:17

13 16 GONZALEZ Lucas 2231044155 M US FRONTON Cadet H 00:49:52 00:08:45

14 21 MORRIS Jamie 2212336017 M Team 12 Cadet H 00:52:08 00:11:01

15 18 JEHANNO Kévin 2281017103 M VC GRAULHET Cadet H 00:52:08 00:11:01

16 17 DUZAC Damien 2281017033 M VC GRAULHET Cadet H à 1 tour

17 14 BORDE Quentin 2231044134 M US FRONTON Cadet H à 1 tour

DNF 10 FONTANILLE Thierry 2231092021 M VILLENEUVE CYCLISTE Cadet H DNF

1 20 LACRAMPE Audrey 2212265138 F VELO 2000 ONET Cadet F 00:50:52

Cadettes 

Cadets 

XCO de Septfonds

Guidon Quercynois

1 mai 2017

Classements Cadets-cadettes 1 tour de 1 km + 4 tours de 3,2km soit 13,8 km 



Clt Dos. Nom Prénom Licence M/F Club Catégorie Temps Ecart

1 102 PECANTET LEPLUS Owen 2246018034 M CAHORS CYCLISME Minimes 00:32:59

2 108 COMPAGNON Paul 2246018286 M CAHORS CYCLISME Minimes 00:34:24 00:01:25

3 106 SABRIE FABRE Lucas 2212265144 M VELO 2000 ONET Minimes 00:34:40 00:01:41

4 104 CAZALS Mathis 2212032232 M VELO CLUB RODEZ Minimes 00:35:15 00:02:16

5 105 ISSALY Tom 2212032153 M VELO CLUB RODEZ Minimes 00:36:30 00:03:31

6 110 DAL MASO Raphaël 2209258019 M COUSERANS CYCLISTE Minimes 00:36:57 00:03:58

7 101 FRAYSSE Mathis 2212032152 M VELO CLUB RODEZ Minimes 00:37:02 00:04:03

8 111 GREZES Bastien 2281348003 M AC RABASTENS Minimes 00:37:14 00:04:15

9 109 BEZAMAT Alex 2212095119 M VC LAISSAC Minimes 00:39:03 00:06:04

10 117 LARRIEU Edgar 2231092333 M VILLENEUVE CYCLISTE Minimes 00:39:39 00:06:40

11 107 BERNIE Paul 2212095167 M VC LAISSAC Minimes 00:39:45 00:06:46

12 114 DA COSTA Fabien 2265189062 M PYRENISSIME VELO SPORT Minimes 00:39:51 00:06:52

13 115 VAISSIE Valentin 2265010123 M AC BAGNERES DE BIGORRE Minimes 00:40:11 00:07:12

14 123 DEZANDEZ Marie 2231092162 F VILLENEUVE CYCLISTE Minimes F 00:42:19 00:09:20

15 120 VERDIER Louis 1419019025 M TULLE VTT Minimes 00:45:44 00:12:45

16 116 BORDE Aymeric 2231044241 M US FRONTON Minimes 00:46:57 00:13:58

17 118 ROUQUETTE Simon 2231044246 M US FRONTON Minimes 00:50:45 00:17:46

18 112 CARIMALO Killian 2281017178 M VC GRAULHET Minimes à 1 tour

19 119 THOLE Alexis 2265189006 M PYRENISSIME VELO SPORT Minimes à 1 tour

DNF 122 BERNIE Enora 2212095211 F VC LAISSAC Minimes F

DNF 103 DELMAS Baptiste 2281013128 M ST JUERY OLYMPIQUE Minimes 

XCO de Septfonds

Guidon Quercynois

1 mai 2017

Scratch Minimes G et F 1 tour de 1 km + 3 tours de 3,2km soit 10,6 km 



Clt Dos. Nom Prénom Licence M/F Club Catégorie Temps Ecart

1 102 PECANTET LEPLUS Owen 2246018034 M CAHORS CYCLISME Minimes 00:32:59

2 108 COMPAGNON Paul 2246018286 M CAHORS CYCLISME Minimes 00:34:24 00:01:25

3 106 SABRIE FABRE Lucas 2212265144 M VELO 2000 ONET Minimes 00:34:40 00:01:41

4 104 CAZALS Mathis 2212032232 M VELO CLUB RODEZ Minimes 00:35:15 00:02:16

5 105 ISSALY Tom 2212032153 M VELO CLUB RODEZ Minimes 00:36:30 00:03:31

6 110 DAL MASO Raphaël 2209258019 M COUSERANS CYCLISTE Minimes 00:36:57 00:03:58

7 101 FRAYSSE Mathis 2212032152 M VELO CLUB RODEZ Minimes 00:37:02 00:04:03

8 111 GREZES Bastien 2281348003 M AC RABASTENS Minimes 00:37:14 00:04:15

9 109 BEZAMAT Alex 2212095119 M VC LAISSAC Minimes 00:39:03 00:06:04

10 117 LARRIEU Edgar 2231092333 M VILLENEUVE CYCLISTE Minimes 00:39:39 00:06:40

11 107 BERNIE Paul 2212095167 M VC LAISSAC Minimes 00:39:45 00:06:46

12 114 DA COSTA Fabien 2265189062 M PYRENISSIME VELO SPORT Minimes 00:39:51 00:06:52

13 115 VAISSIE Valentin 2265010123 M AC BAGNERES DE BIGORRE Minimes 00:40:11 00:07:12

14 120 VERDIER Louis 1419019025 M TULLE VTT Minimes 00:45:44 00:12:45

15 116 BORDE Aymeric 2231044241 M US FRONTON Minimes 00:46:57 00:13:58

16 118 ROUQUETTE Simon 2231044246 M US FRONTON Minimes 00:50:45 00:17:46

17 112 CARIMALO Killian 2281017178 M VC GRAULHET Minimes à 1 tour

18 119 THOLE Alexis 2265189006 M PYRENISSIME VELO SPORT Minimes à 1 tour

DNF 103 DELMAS Baptiste 2281013128 M ST JUERY OLYMPIQUE Minimes 

1 123 DEZANDEZ Marie 2231092162 F VILLENEUVE CYCLISTE Minimes F 00:42:19

DNF 122 BERNIE Enora 2212095211 F VC LAISSAC Minimes F

Minimes 

Minimes F

XCO de Septfonds

Guidon Quercynois

1 mai 2017

Classement minimes G et F 1 tour de 1 km + 3 tours de 3,2km soit 10,6 km 



Clt Dos. Nom Prénom Licence M/F Club Catégorie Temps Ecart

1 41 CHALIEZ Baptiste 2212095002 M VC LAISSAC Benjamins 00:28:51

2 42 BOUSCAILLOU Titouan 2212034061 M CSO MILLAU Benjamins 00:29:09 00:00:18

3 43 ROBLOT Andy 2212265109 M VELO 2000 ONET Benjamins 00:29:27 00:00:36

4 52 STAFFORD Corto 2265189025 M PYRENISSIME VELO SPORT Benjamins 00:31:07 00:02:16

5 55 RICARD Paul 2212095196 M VC LAISSAC Benjamins 00:32:03 00:03:12

6 50 GABENS Tom 2282320027 M VELO SPORT MONTALBANAIS Benjamins 00:32:56 00:04:05

7 44 ROUCHON Louison 2231025079 M AS MURET C Benjamins 00:33:49 00:04:58

8 45 ASSIE Joris 2281322029 M CASTELNAU VELO TEAM Benjamins 00:34:05 00:05:14

9 53 PAUWELS Perrine 2281322031 F CASTELNEAU VELO TEAM Benjamins F 00:35:06 00:06:15

10 51 DE FREITAS FERREIRA Tom 2282043224 M CA CASTELSARRASIN Benjamins 00:35:29 00:06:38

11 49 FREYCHE Benjamin 2231025076 M AS MURET C Benjamins 00:36:08 00:07:17

12 47 PORTES Bastien 2281322033 M CASTELNAU VELO TEAM Benjamins 00:36:23 00:07:32

13 48 RIVALS Enzo 2282320018 M VELO SPORT MONTALBANAIS Benjamins 00:36:46 00:07:55

14 46 FERAL Théo 2281017036 M VC GRAULHET Benjamins à 1 tour

Scratch Benjamins et Benjamines

XCO de Septfonds

Guidon Quercynois

1 mai 2017

Scratch Benjamins-benjamines 1 tour de 1km + 4 tours de 1,6km soit 7,4 km



Clt Dos. Nom Prénom Licence M/F Club Catégorie Temps Ecart

1 41 CHALIEZ Baptiste 2212095002 M VC LAISSAC Benjamins 00:28:51

2 42 BOUSCAILLOU Titouan 2212034061 M CSO MILLAU Benjamins 00:29:09 00:00:18

3 43 ROBLOT Andy 2212265109 M VELO 2000 ONET Benjamins 00:29:27 00:00:36

4 52 STAFFORD Corto 2265189025 M PYRENISSIME VELO SPORT Benjamins 00:31:07 00:02:16

5 55 RICARD Paul 2212095196 M VC LAISSAC Benjamins 00:32:03 00:03:12

6 50 GABENS Tom 2282320027 M VELO SPORT MONTALBANAIS Benjamins 00:32:56 00:04:05

7 44 ROUCHON Louison 2231025079 M AS MURET C Benjamins 00:33:49 00:04:58

8 45 ASSIE Joris 2281322029 M CASTELNAU VELO TEAM Benjamins 00:34:05 00:05:14

9 51 DE FREITAS FERREIRATom 2282043224 M CA CASTELSARRASIN Benjamins 00:35:29 00:06:38

10 49 FREYCHE Benjamin 2231025076 M AS MURET C Benjamins 00:36:08 00:07:17

11 47 PORTES Bastien 2281322033 M CASTELNAU VELO TEAM Benjamins 00:36:23 00:07:32

12 48 RIVALS Enzo 2282320018 M VELO SPORT MONTALBANAIS Benjamins 00:36:46 00:07:55

13 46 FERAL Théo 2281017036 M VC GRAULHET Benjamins à 1 tour

1 53 PAUWELS Perrine 2281322031 F CASTELNEAU VELO TEAM Benjamins F 00:35:06

Benjamins

Benjamines

XCO de Septfonds

Guidon Quercynois

1 mai 2017

Classement Benjamins-benjamines 1 tour de 1km + 4 tours de 1,6km soit 7,4 km 



Clt Dos. Nom Prénom Licence M/F Club Catégorie Temps Ecart

1 87 COMBIS Clément 2265189053 M PYRENISSIME VELO SPORT Pupilles G 00:17:07

2 81 DIAS SOEIRO Andrea 2246018308 M CAHORS CYCLISME Pupilles G 00:17:07 00:00:00

3 82 REY Yanis 2212265048 M VELO 2000 ONET Pupilles G 00:17:59 00:00:52

4 84 DOUCET Lorys 2231053673 M GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 Pupilles F 00:18:52 00:01:45

5 85 LESOING Tom 2231053142 M GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 Pupilles G 00:19:50 00:02:43

6 94 BLANC Johan Carte Journée M Velo club de la Sorgue Pupilles G 00:21:04 00:03:57

7 88 BEAUVILLE VIDAILLAC Titouan 2282320028 M VELO SPORT MONTALBANAIS Pupilles G 00:21:20 00:04:13

8 86 PETIT Antoine 2281322028 M CASTELNAU VELO TEAM Pupilles G 00:22:44 00:05:37

9 83 FERAL Quentin 2281017174 M VC GRAULHET Pupilles G 00:22:50 00:05:43

10 92 CARIMALO Sidonie 2281017179 F VC GRAULHET Pupilles F 00:22:56 00:05:49

11 91 THATCHER Henri 2209258062 M COUSERANS CYCLISTE Pupilles G 00:23:34 00:06:27

12 89 RESONGLES Maël 2282320016 M VELO SPORT MONTALBANAIS Pupilles G 00:23:37 00:06:30

13 93 ROSSERO Hugo NL M GUIDONS QUERCYNOIS Pupilles G 00:27:37 00:10:30

14 90 MINOT Yann 2231053568 M GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 Pupilles G à 1 tour

1 71 DE ZERBI Gian Luca 2212265135 M VELO 2000 ONET Poussins G

2 72 COMBIS Camille 2265189114 M PYRENISSIME VELO SPORT Poussins G

3 73 SUNDERLAND George NL M GUIDONS QUERYCNOIS Poussins G 

Scratch Poussins & Poussines

XCO de Septfonds

Guidon Quercynois

1 mai 2017

Scratch Pupilles 1 tour de 1km + 2 tours de 1,6km soit 4,2 km

Scratch Pupilles G & F



Clt Dos. Nom Prénom Licence M/F Club Catégorie Temps Ecart

1 87 COMBIS Clément 2265189053 M PYRENISSIME VELO SPORT Pupilles G 00:17:07

2 81 DIAS SOEIRO Andrea 2246018308 M CAHORS CYCLISME Pupilles G 00:17:07 00:00:00

3 82 REY Yanis 2212265048 M VELO 2000 ONET Pupilles G 00:17:59 00:00:52

4 84 DOUCET Lorys 2231053673 M GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 Pupilles F 00:18:52 00:01:45

5 85 LESOING Tom 2231053142 M GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 Pupilles G 00:19:50 00:02:43

6 94 BLANC Johan Carte Journée M Velo club de la Sorgue Pupilles G 00:21:04 00:03:57

7 88 BEAUVILLE VIDAILLAC Titouan 2282320028 M VELO SPORT MONTALBANAIS Pupilles G 00:21:20 00:04:13

8 86 PETIT Antoine 2281322028 M CASTELNAU VELO TEAM Pupilles G 00:22:44 00:05:37

9 83 FERAL Quentin 2281017174 M VC GRAULHET Pupilles G 00:22:50 00:05:43

10 91 THATCHER Henri 2209258062 M COUSERANS CYCLISTE Pupilles G 00:23:34 00:06:27

11 89 RESONGLES Maël 2282320016 M VELO SPORT MONTALBANAIS Pupilles G 00:23:37 00:06:30

12 93 ROSSERO Hugo NL M GUIDONS QUERCYNOIS Pupilles G 00:27:37 00:10:30

13 90 MINOT Yann 2231053568 M GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 Pupilles G à 1 tour

1 92 CARIMALO Sidonie 2281017179 F VC GRAULHET Pupilles F 00:22:56

1 71 DE ZERBI Gian Luca 2212265135 M VELO 2000 ONET Poussins G

2 72 COMBIS Camille 2265189114 M PYRENISSIME VELO SPORT Poussins G

3 73 SUNDERLAND George NL M GUIDONS QUERYCNOIS Poussins G 

Poussins G

Pupilles G

Pupilles F

XCO de Septfonds

Guidon Quercynois

1 mai 2017

Classement Pupilles 1 tour de 1km + 2 tours de 1,6km soit 4,2 km


